
UCHWAŁA NR LVI/335/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Rady Gminy Łoniów 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Łoniów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radnym Panem Jerzym Adamkiewiczem zatrudnionym na 
podstawie powołania w Biurze Powiatowym Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Staszowie 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady zobowiązując do przekazania uchwały 
Pracodawcy i Radnemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2E0F15-D452-4DF4-97F3-7088EAA9131C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia 5 lutego 2024 roku Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa zwrócił się z prośbą o podjęcie przez Radę uchwały w przedmiocie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, zatrudnionym na podstawie powołania  w Biurze 
Powiatowym w Staszowie na stanowisku Kierownika Biura Powiatowego Panem Jerzym Adamkiewiczem. 
Art.25 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym stanowi, że rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga 
uprzedniej zgody rady gminy, której jest członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z radnym, jeżeli podstawą rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego 
mandatu. 
W skierowanym do rady wniosku pracodawca wskazał, że u podstaw zamierzonego rozwiązania stosunku 
pracy nie leżą zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu. 
W związku z tym Rada Gminy  zgodnie z wykładnią art. 25 ust.2 w/w ustawy nie może odmówić zgody na 
rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB2E0F15-D452-4DF4-97F3-7088EAA9131C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/335/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


